СОВЕТ НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
от 17.09.2024                                                                                                  № 4

ст-ца Новоивановская

О регистрации депутатского объединения
[bookmark: _GoBack]Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете Новоивановского сельского поселения Новопокровского района пятого созыва

В соответствии с решением организационного Собрания депутатов Совета Новоивановского сельского поселения Новопокровского района пятого созыва, членов и сторонников Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», руководствуясь Уставом Новоивановского сельского поселения Новопокровского района, регламентом Совета Новоивановского сельского поселения Новопокровского района, Совет Новоивановского сельского поселения Новопокровского района р е ш и л:
1. Зарегистрировать депутатское объединение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете Новоивановского сельского поселения Новопокровского района пятого созыва       (приложение 1).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Новоивановского сельского поселения
Новопокровского района                                                          В.А. Абеленцев

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к решению Совета
Новоивановского сельского поселения
Новопокровского района
от 17.09.2024 № 4

СОСТАВ
депутатского объединения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете Новоивановского сельского поселения Новопокровского района пятого созыва

1. Велегура Леонид Леонидович
2. Тарасенко Алена Анатолиевна
3. Дзюба Марина Сергеевна
4. Маркарян Екатерина Николаевна
5. Радзивило Оксана Ивановна
6. Собачка Алексей Николаевич
7. Некрут Татьяна Петровна
8. Пащенко Людмила Борисовна
9. Воропаева Людмила Андреевна

Глава
Новоивановского сельского поселения
Новопокровского района                                                          В.А. Абеленцев